PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019

№ 30
с. Черновское
Об отмене некоторых постановлений администрации

Черновского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области  от 04.07.2013 № 306-ЗО «Об организации  и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов   Кировской области»  Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района:
1.1. от 19.11.2010 № 28 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю»;

1.2. от  29.06.2012 № 25 «О внесении изменений в административный регламент  проведения мероприятий по муниципальному контролю»;

1.3. от 02.07.2014 № 42 «О внесении изменений в постановление  № 28  «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю»;

1.4. от 11.04.2016 № 55 «О внесении изменений в постановление  № 28 от 19.11.2010  «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю»;

1.5. от  30.04.2008 № 10 «О порядке обмена жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, представленным по договорам социального найма в Черновском  сельском поселении».  а Кировскй области рме в сети "го с должнос

2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В. Минин

PAGE